
役 員 就 任 ご 挨 拶 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 令和６年１月２２日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして 

次のとおり役員が選任され就任いたしました 

今後とも皆様のご期待にお応えできますよう尚一層努力致す所存でございますので 

倍旧のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 

令和６年１月吉日 

株 式 会 社  昭 和 設 計 

代 表 取 締 役 社 長  梶 山  卓 二 

 

記 

 

取 締 役 会 長  千 種  幹 雄   

代表取締役 社 長 執 行 役 員 梶 山  卓 二   

取  締  役 副社長 執 行役員  鳥 居  久 人 昇任 東京事務所長 

取  締  役  執 行役員  實 岡  浩 司  水工部門担当 

取  締  役  執 行役員  堀 口  雅 昭  経営管理部門担当 

 

 執 行役員  大 村  和 也  営業部担当 

 

 執 行役員  橋 本   修  設備設計部担当 

設計推進室長 コスト管理部長 

 

 執 行役員  髙 木  秀 晃  建築部門担当 

 

 執 行役員  酒 井  裕 志  構造設計部長 

 

 執 行役員  松 下  典 央  監理部､VMC部担当、ソリューション

部長、夢洲プロジェクト室長 

 

 執 行役員  喜 多  孝  水工部門副担当、水工設計部長 

 
 執 行役員  堤   文 彦  総務部長 

 
 執 行 役 員 木 村  達 也  東京事務所 建築設計部長 

監 査 役   横 田  一 郎  

 
 

 

 以 上 


